
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗГОЛОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Безголосово 

 

10.03.2020                                                                                                    №   10 

О внесении изменений и дополнений в 
постановление Администрации 
Безголосовского сельсовета от 22.04.2019 № 7   
«Об утверждении Административного 
регламента Администрации 
Безголосовского сельсовета  Алейского  
района Алтайского  края по 
предоставлению муниципальной услуги 
«Присвоение (изменение, 
аннулирование) адресов объектам 
недвижимого имущества, в том числе 
земельным участкам, зданиям, 
сооружениям, помещениям и объектам 
незавершенного строительства» 

 

 В связи с изменениями в распоряжение Правительства Алтайского края от 
21.08.2017 №288-р «Об утверждении планов мероприятий («дорожная карта»), в 
статью 15 Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите 
инвалидов в Российской Федерации» Федеральным законом от 29.12.2017  № 
477-ФЗ  п о с т а н о в л я ю : 
1. В целях приведения административного Регламента Администрации 
Безголосовского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги 
«Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого 
имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям,  
помещениям и объектам незавершенного строительства»  в соответствие с 
действующим законодательством внести в него следующие изменения и 
дополнения : в пункте 2.5. Регламента срок предоставления муниципальной 
услуги по присвоению адресов объектам недвижимого имущества изменить на 18 
дней. 
2. Пункт 2.16. Регламента необходимо дополнить следующим содержанием: -- 
Обеспечение на каждой стоянке (остановке) транспортных средств, в том числе 
около зданий, в которых предоставляются муниципальные услуги, не менее 10 
процентов мест (но не менее одного места) для бесплатной парковки 
транспортных средств, управляемых инвалидами 1,2 групп, а также инвалидами 3 
группы в порядке, установленном Правительством Российской Федерации, и 
транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов.  
3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке и разместить на 
официальном сайте Администрации Алейского района. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 



Глава сельсовета                                                                                 О.С. Уколов 

 


